
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jsem veřejným zadavatelem a zároveň nezadávám sektorovou zakázku? 

ANO NE 

Zadávám zakázku s předpokládanou hodnotou 
více než 2 mil Kč bez DPH (popř. 6 mil. Kč  

bez DPH u stavebních prací)? 

Jsem zadavatelem zadávajícím sektorové 
zakázky? 

ANO NE 

Postup dle 
PpVD 

Postup dle 
ZZVZ 

ANO NE 

Zadávám zakázku s předpokládanou hodnotou 
10.826.000 Kč bez DPH a vyšší (popř.  

135.348.000 Kč bez DPH u stavebních prací)? 

Žádám o míru podpory více než 50 % 
z předpokládané hodnoty zakázky? 

ANO NE 

Postup dle 
PpVD 

Postup dle 
ZZVZ 

ANO NE 

Zadávám zakázku s předpokládanou hodnotou 
více než 2 mil. Kč bez DPH (popř. 6 mil. Kč  

bez DPH u stavebních prací)? 

ANO NE 

Postup dle 
PpVD 

Postup dle 
ZZVZ 

Žádám o dotaci více než 200 mil. Kč bez DPH? 

ANO NE 

Postup dle 
PpVD 

Postup dle 
ZZVZ 

• Tento diagram je pouze zjednodušený a neobsahuje veškeré informace a eventuality – je nezávazný a NENAHRAZUJE 
Pravidla pro výběr dodavatelů. Částky zde uvedené jsou platné k 1.1.2024. 

 


